PORTARIA N° 109/2017

Gabinete do Prefeito

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1 o - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETORA ADMINISTRATIVA, CC-II, a
senhora PAULA CRISTINA SANTANA DE ALENCAR, CPF 582.689.364-87 e RG
3.214.635 SDS/PE, lotando-a na Coordenação do Departamento de Vigilância Sanitária,
vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, com efeitos retroativos a 01/03/2017.

Art. 2 o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

o
JOSÉ TORRES LOPES FILHO

PREFEITO

Gabinete do Prefeito, 14 de março 2017.

C E R T I D Ã O
ERTTFTCO em virtude da F a c « g f jfyj

ne e conferida, que a có: ia uo (tyfflff
foi PUBUCAbA no quadro de avisos oc
Hall da entrada desta Prefeitura no p e r l o *
* / f !C3>/JZ . & J < 4 - \ 1 Í
0 referido é verdade -
iguaracy

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000
CIMPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 - 3837 1156